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  Seydikemer Belediye Meclisi, 2026 yılının ilk meclis toplantısı olan 
Ocak Ayı Meclis Toplantısı’nı, Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder 
Akdenizli başkanlığında gerçekleştirdi. Belediye hizmet binasında 
yapılan toplantıya meclis üyeleri katılım sağlarken, ilçenin öncelikli 
ihtiyaçları ve 2026 yılına yönelik hedefler gündeme alındı. 
Toplantıda biri gündem dışı olmak üzere toplam 11 madde görüşüldü. 
Görüşülen gündem maddelerinin tamamı oy birliğiyle kabul edilerek 
karara bağlandı. 
Başkan Akdenizli “2026, Seydikemer’imiz İçin Yatırım Yılı 
Olacak” 
Toplantı sonrası açıklamalarda bulunan Seydikemer Belediye 
Başkanı B. Önder Akdenizli, 2026 yılının Seydikemer için yatırım 
odaklı bir yıl olacağını vurgulayarak, “Yeni yılın ilk meclis toplantısını 
meclis üyelerimizin katılımıyla gerçekleştirdik. 
   Seydikemer’imiz için 2026 yılını yatırım yılı olarak görüyoruz. 
İlçemizin ihtiyaçlarını doğru planlamak, hizmetlerimizi daha da ileriye 
taşımak ve vatandaşlarımıza daha kaliteli hizmet sunmak adına güçlü 
bir çalışma dönemine giriyoruz. Alacağımız her kararın ilçemize değer 
katmasını, birlik ve beraberlik içerisinde Seydikemer’imizi daha güzel 
yarınlara taşımayı hedefliyoruz” ifadelerinde bulundu Başkan 
Akdenizli, ilçenin tüm mahallelerine eşit hizmet anlayışıyla 
çalışmaların kararlılıkla sürdürüleceğini ifade ederek, 2026 yılında 
yatırımların ve projelerin hız kazanacağını belirtti.

FENERBAHÇE YÖNETİCİSİ ERTAN 
TORUNOĞULLARI’NDAN BAŞKAN 
AKDENİZLİ’YE ZİYARET
   Fenerbahçe Spor Kulübü Yönetim Kurulu Üyesi ve Futbol Şube 
Sorumlusu Ertan Torunoğulları, Fenerbahçe Spor Kulübü Kongre Üyesi 
olan Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli’yi makamında
ziyaret etti.
KARŞILIKLI GÖRÜŞ ALIŞVERİŞİ
   Samimi bir ortamda gerçekleşen ziyarette sporun toplum üzerindeki 
birleştirici gücü, gençliğe yönelik sportif çalışmalar ve yerel yönetimlerin 
spora katkısı üzerine değerlendirmelerde bulunuldu.
BAŞKAN AKDENİZLİ’DEN TEŞEKKÜR
   Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Başkan Akdenizli, 
“Sporun gelişmesi ve gençlerimizin daha fazla imkâna kavuşması adına 
atılan her adımı kıymetli buluyoruz. Nazik ziyaretleri için Sayın Ertan 
Torunoğulları’na teşekkür ediyorum.” ifadelerini kullandı.
Ertan Torunoğulları ise misafirperverliği dolayısıyla Başkan Akdenizli’ye 
teşekkür ederek çalışmalarında başarılar diledi.

SEYDİKEMER BELEDİYE MECLİSİ 
2026 YILININ İLK TOPLANTISINI GERÇEKLEŞTİRDİ2026 YILININ İLK TOPLANTISINI GERÇEKLEŞTİRDİ

   Sağlık Bakanı Prof. Dr. Kemal Memişoğlu, Kadir Gecesi dolayısıyla 
Seydikemer Belediyesi tarafından düzenlenen iftar programına katıldı. 
Yaklaşık 5 bin kişinin aynı sofrada buluştuğu programda, Seydikemer 
Devlet Hastanesi’nin eksikliklerinin giderileceği ve ilçenin sağlıkta örnek 
hale getirileceği ifade edildi. 
 
Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, ilçenin Muğla’nın en 
genç ve yüz ölçümü bakımından en büyük ilçelerinden biri olduğunu 
belirterek, Mayıs 2023’te hizmete açılan Seydikemer Devlet 
Hastanesi’nin hem ilçe hem de çevre ilçelere hizmet verdiğini vurguladı. 
Yeni yatırımlarla sağlık hizmetlerinin daha da güçleneceğini ifade etti. 
 
Başkan Akdenizli, göreve geldikleri günden bu yana yüksek bir 
sorumlulukla çalıştıklarını belirterek, Seydikemer’e en iyi hizmeti 
sunmak için ekipleriyle birlikte gece gündüz çalıştıklarını dile getirdi ve 
desteklerinden dolayı teşekkür etti. 
   Programda konuşan protokol üyeleri de sağlık yatırımlarının artarak 
devam edeceğini vurgularken, Muğla genelinde yeni hastane projeleri ve 
kapasite artırımlarına dikkat çekildi. 
 
Sağlık Bakanı Memişoğlu ise Seydikemer Devlet Hastanesi’nin tüm 
eksiklerinin giderileceğini belirterek, ilçede vatandaşların sağlık hizmeti 
için başka bir yere ihtiyaç duymayacağı bir yapının hedeflendiğini ifade 
etti. Program, yapılan duaların ardından sona erdi.

KADİR GECESİ’NDE BAKAN MEMİŞOĞLU SEYDİKEMER’DE
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SEYDİKEMER’E MÜJDE!
BAŞKAN AKDENİZLİ’DEN DEV SPOR YATIRIMI: 
İLÇEMİZE YARI OLİMPİK YÜZME HAVUZU HAYIRLI OLSUN 
   Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, ilçenin spor altyapısını güçlendirecek yarı olimpik kapalı yüzme havuzu yatırımı için protokole 
imza attı. Toplam 1500 metrekare kapalı alana sahip olacak modern tesis, gençleri ve çocukları sporla buluşturacak. 
 
PROTOKOL İMZALANDI 
   Muğla’nın Seydikemer ilçesinde önemli bir spor yatırımı daha hayata geçiriliyor. Gerişburnu Mahallesi’nde yapılması planlanan, toplam 1500 m² 
kapalı alana sahip yarı olimpik kapalı yüzme havuzu projesi için protokol sözleşmesi; Spor Toto Teşkilat Başkanlığı Başkan Yardımcısı 
Metin Ayvazoğlu, Muğla Milletvekili Yakup Otgöz ve Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli tarafından imza altına alındı.

MODERN VE ÇOK AMAÇLI TESİS 
   Modern standartlarda inşa edilecek tesis, hem eğitim hem de sportif faaliyetler için hizmet verecek. Projenin tamamlanmasıyla birlikte özellikle 
gençlerin ve çocukların yüzme sporuna teşvik edilmesi, ilçede spor kültürünün daha da yaygınlaştırılması hedefleniyor. 
 
“BİZ LAF DEĞİL, HİZMET ÜRETİYORUZ” 
   Konuya ilişkin açıklamalarda bulunan Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, yatırımın sadece bugünü değil, Seydikemer’in geleceğini 
de şekillendirdiğini vurgulayarak şunları söyledi: 
   “Biz laf değil, hizmet üreten bir anlayışla çalışıyoruz. Seydikemer’imize kazandırdığımız her yatırım, güçlü yarınların teminatıdır. 
Bu tesis, gençlerimize verdiğimiz değerin en somut göstergelerinden biridir. Hedefimiz; spor altyapısı güçlü, sağlıklı nesiller yetiştiren ve her alanda 
gelişen bir Seydikemer inşa etmektir. İlçemize değer katacak projeleri kararlılıkla hayata geçirmeye devam edeceğiz.”

   Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder 
Akdenizli, Ramazan ayı dolayısıyla iftarını 
Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi’ne bağlı 
Seydikemer Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 
öğrencileri ile birlikte açtı. 
Seydikemer Belediye Başkan Yardımcıları 
Mustafa Tanır,Mustafa Karakuş, Muharrem 
Gökcen, Yüksekokul Müdürü Prof. Dr. Nilsun 
Sarıyer ve akademik personelin de katıldığı 
iftar programında Başkan Akdenizli, 
öğrencilerle aynı sofrada bir araya gelerek 
samimi bir ortamda sohbet etti. 

   Gençlerle yakından ilgilenen Akdenizli, 
onların talep ve görüşlerini dinledi. 
İftar programında konuşan Seydikemer 
Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, 
“Ramazan ayı; paylaşmanın, dayanışmanın ve 
gönül birliğinin en güzel şekilde yaşandığı 
müstesna bir zamandır. Gençlerimizle aynı 
sofrayı paylaşmak bizler için büyük bir 
mutluluk. Sizler bu ilçenin ve ülkemizin 
geleceğisiniz. Seydikemer Belediyesi olarak 
her zaman yanınızda olmaya, eğitim hayatınıza 
katkı sunmaya devam edeceğiz.” dedi. 

Program, edilen duaların ardından hatıra 
fotoğrafı çekimi ile sona erdi.

BAŞKAN AKDENİZLİ İFTARINI ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİ İLE AÇTI



SEYDİKEMER BELEDİYESİ’NDEN KARLA MÜCADELE SEFERBERLİĞİ 
BAŞKAN AKDENİZLİ: “KIŞ ŞARTLARINDA TEYAKKUZ HALİNDEYİZ” 

   

   Seydikemer Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, ilçenin yüksek rakımlı mahallelerinde etkili olan kar yağışının ardından kapanan ara 
yolları ulaşıma açmak için sahada yoğun mesai yürütüyor. Karla kaplanan güzergâhlarda iş makineleriyle çalışmalarını sürdüren ekipler, 
özellikle ulaşımda aksama yaşanmaması adına müdahalelerini aralıksız sürdürüyor. 

   Çalışmaların planlı bir şekilde devam ettiğini belirten Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, “Yüksek kesimlerde kar yağışıyla 
birlikte kapanan ara yolları hızlıca açmak için ekiplerimiz sahada. Vatandaşlarımızın mağduriyet yaşamaması, günlük yaşamın aksamaması 
ve acil durumlara anında ulaşım sağlanabilmesi için tüm imkânlarımızla çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Kış şartları devam ettiği sürece 
teyakkuz halindeyiz” ifadelerini kullandı. Belediye ekipleri  kar yağışının etkisini sürdürdüğü bölgelerde yol açma çalışmalarına öncelik 
verirken, başkan Akdenizli, vatandaşların olası olumsuzluklara karşı dikkatli olmalarını ve ihtiyaç halinde belediye ekipleriyle iletişime geçmelerini istedi.
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   Uluslararası Fight Night gecemizi; AK Parti Muğla Milletvekilimiz Sayın Yakup 
Otgöz, Seydikemer Kaymakamımız Sayın Mustafa Dilekli, Fethiye Kaymakamımız 
Sayın Fatih Akkaya, MHP Muğla İl Başkanımız Sayın Burak Demirel, AK Parti 
Seydikemer İlçe Başkanımız Sayın Ali Büklü, MHP Seydikemer İlçe Başkanımız 
Sayın Mehmet Arıç, meclis üyelerimiz ve ilçe protokolümüzün kıymetli katılımlarıyla 
büyük bir coşkuyla gerçekleştirdik.

   Gecenin gururu, dünya şampiyonumuz Şükrü Altay bir kez daha şampiyon olarak 
3 kemeri ilçemize kazandırdı. 
Belediyemiz sporcusu Emirhan Kaşlı da rakibini mağlup ederek hepimize büyük bir 
sevinç yaşattı.

SEYDİKEMERDE DEV BOKS GECESİ: 
16 ÜLKEDEN SPORCU 7 MAÇ
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SEYDİKEMER’DE 
GAZETECİLER GÜNÜ BULUŞMASI
10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla Seydikemer’de yerel ve 
ulusal basın mensuplarıyla bir araya gelindi. Programa, AK Parti İlçe 
Başkanı Ali Büklü ve MHP İlçe Başkanı Mehmet Arıç da katıldı. 
 
Gerçekleştirilen buluşmada basın mensuplarının gününü kutlayan 
Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, kamuoyunu tarafsız ve doğru 
bilgilerle aydınlatan gazetecilerin önemli bir görev üstlendiğini ifade etti. 
 
Başkan Akdenizli, tüm gazetecilerin 10 Ocak Çalışan Gazeteciler 
Günü’nü kutlayarak çalışmalarında başarılar diledi.

SEYDİKEMER’DE METREKAREYE 
147 KİLOGRAM YAĞIŞ DÜŞTÜ 
  Seydikemer Belediyesi, son günlerde etkisini 
artıran gök gürültülü sağanak yağışların 
ardından meydana gelebilecek sel ve su 
baskınlarına karşı ilçede teyakkuz haline 
geçti. Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, yağışlarla 
birlikte oluşan yüzey sularının can ve mal 
kaybına yol açmaması için mahallelerde 
yoğun çalışma yürütüyor. 
Meteoroloji Müdürlüğü yetkililerinden edinilen 
bilgilere göre Seydikemer ilçesinde son üç 
günde metrekareye 147 kilogram yağış düştü. 
Yağışlı havanın 2 Şubat 2026 Pazartesi 
gecesine kadar aralıklarla devam etmesinin 
beklendiği öğrenildi. 
Seydikemer Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü 
ekipleri; dere yatakları, menfezler, büz hatları 
ve yağmur suyu kanallarında temizlik ve
kontrol çalışmalarını sürdürürken, riskli 
bölgelerde suyun tahliyesi için iş makineleriyle 
müdahalelerini aralıksız sürdürüyor. 

  Ekiplerin özellikle su birikintisi oluşabilecek 
noktalarda tedbirleri artırdığı bildirildi. 
Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder 
Akdenizli, yürütülen çalışmalara ilişkin yaptığı 
açıklamada, “İlçemizde son günlerde etkili 
olan sağanak yağışlar nedeniyle ekiplerimizi 
sahaya yönlendirdik. Fen İşleri Müdürlüğümüz 
başta olmak üzere ilgili birimlerimiz, olası sel 
ve su baskınlarına karşı 7/24 görev başında. 
Amacımız hemşehrilerimizin güvenliğini 
sağlamak ve herhangi bir olumsuzluk 
yaşanmadan süreci yönetmek. 
Vatandaşlarımızdan dere yatakları ve taşkın 
riski bulunan bölgelerde dikkatli olmalarını, 
zorunlu olmadıkça riskli güzergâhlara 
girmemelerini rica ediyorum. Herhangi bir 
olumsuzluk halinde belediyemize bildirimde 
bulunulması müdahale hızımızı artıracaktır” 
ifadelerinde bulundu.

SEYDİKEMER BELEDİYESİ SEL RİSKİNE KARŞI TEYAKKUZDA 

Başkan Akdenizli’nin Misafirlerinden Seydikemer’e Övgü 
   Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli’nin misafiri olarak 
Ramazan Bayramı tatilinde Seydikemer’e gelen AK Parti Genel 
Başkan Vekili Efkan Ala ve Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Nadir 
Alparslan, ilçenin doğal ve kültürel zenginliklerine hayran kaldı. 
AK Parti Muğla Milletvekili Yakup Otgöz’ün de katılım sağladığı 
ziyarette heyet, tarih, kültür ve turizm kenti olarak öne çıkan 
Seydikemer’i yakından inceleme fırsatı buldu. Program kapsamında 
dünyaca ünlü Saklıkent Kanyonu’nu gezen heyet, bölgenin eşsiz doğal 
güzelliklerine dikkat çekti. 

   Ziyaret sırasında Seydikemer’in turizm potansiyeli, tarihi mirası ve 
doğal değerleri üzerine değerlendirmelerde bulunulurken, ilçenin 
tanıtımına katkı sağlayacak çalışmalar ele alındı. Misafirler, Saklıkent 
Kanyonu başta olmak üzere bölgenin sahip olduğu zenginliklerin ulusal 
ve uluslararası alanda daha fazla tanıtılması gerektiğini ifade etti. 
Başkan Akdenizli, nazik ziyaretlerinden dolayı misafirlerine teşekkür 
ederek, Seydikemer’in turizmde hak ettiği yere ulaşması için 
çalışmaların kararlılıkla sürdürüldüğünü vurguladı.

AK PARTİ GENEL BAŞKAN VEKİLİ EFKAN ALA 
VE KÜLTÜR VE TURİZM BAKAN 
YARDIMCISI NADİR ALPARSLAN SEYDİKEMER’DE
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SEYDİKEMER BAYRAĞINA SAHİP ÇIKTI 
   Nusaybin–Kamışlı sınır hattında terör örgütü YPG yandaşları tarafından 
Türk Bayrağına yönelik gerçekleştirilen hain saldırı, yurt genelinde olduğu 
gibi Seydikemer’de de büyük tepkiye neden oldu. Yaşanan olayın 
ardından Seydikemer Belediye Başkanı Bayram Önder Akdenizli, zabıta 
ekipleriyle birlikte ilçe genelinde vatandaşlara ve esnafa Türk Bayrağı 
dağıttı. 
 
Seydikemer Belediyesi öncülüğünde gerçekleştirilen bayrak dağıtımında, 
ilçe merkezindeki cadde ve sokaklar kırmızı-beyaza büründü. Belediye 
Başkanı Bayram Önder Akdenizli, esnafı tek tek ziyaret ederek Türk 
Bayrağı takdim ederken, vatandaşlar da anlamlı çalışmaya destek verdi. 
 
Türk Bayrağına yönelik yapılan saldırıyı sert bir dille kınayan Başkan 
Akdenizli, yaptığı açıklamada, 
“Türk Bayrağımız, bağımsızlığımızın ve milletimizin onurunun simgesidir. 
Bayrağımıza uzanan her el, bu millete uzanmış demektir. 
Nusaybin–Kamışlı sınır hattında gerçekleştirilen bu hain saldırıyı şiddetle 
kınıyorum. Seydikemer olarak bayrağımıza, devletimize ve milletimize 
sonuna kadar sahip çıkmaya devam edeceğiz.” 
 
Zabıta ekiplerinin de katılımıyla gerçekleştirilen dağıtım sırasında 
esnaflar ve vatandaşlar, Türk Bayrağını iş yerlerine ve evlerine asarak 
birlik ve beraberlik mesajı verdi. İlçe genelinde büyük takdir toplayan 
etkinlik, milli duyguların güçlü bir şekilde ortaya konmasına vesile oldu. 
Seydikemer Belediyesi’nin bu anlamlı hareketi, vatandaşlar tarafından 
memnuniyetle karşılanırken, benzer etkinliklerin devam edeceği bildirildi.

BAŞKAN AKDENİZLİ 
“ŞUNKA’NIN SAĞ SALİM BULUNMASI 
BİZLERİ ÇOK SEVİNDİRDİ” 
KAYIP ESNAF ŞAKİR ŞUNKA SAĞ SALİM BULUNDU 
Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, 14 gün önce kaybolan ilçe 
esnafı Şakir Şunka’nın Bayır Mahallesi Gökbel Yaylası’nda bir evde sağ salim 
bulunmasının ardından olay yerine giderek kendisini ve ailesini ziyaret etti. 
Arama çalışmalarına jandarma ekiplerinin yanı sıra Seydikemer Belediyesi 
Fen İşleri ekipleri, arama-kurtarma ekipleri, Orman İşletme ekipleri ve 
vatandaşlar destek verdi. 
Başkan Akdenizli, Şakir Şunka’nın sağlık durumunun iyi olmasının kendilerini 
sevindirdiğini belirterek, sürece katkı sunan tüm ekiplere ve 
vatandaşlara teşekkür etti; Şunka’ya geçmiş olsun dileklerini iletti.

BAŞKAN AKDENİZLİ TÜRK BAYRAĞINA YAPILAN SAYGISIZLIĞI KINADI 

   Seydikemer Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü tarafından 
yürütülen “Hoş Geldin Bebek” projesi kapsamında hazırlanan yenidoğan bebek çantası, 1013’üncü aileye ulaştırıldı. 
Proje ile ilçede dünyaya gelen bebeklerin aileleri ziyaret edilerek hem 
tebrikler iletiliyor hem de belediyenin sosyal destek çalışmaları hakkında bilgilendirme yapılıyor. 
Yeni doğan bebeklerin temel ihtiyaçlarına katkı sunmayı amaçlayan proje kapsamında ailelere çeşitli hediyelerden oluşan bebek çantası takdim 
edilirken, ziyaretlerde ailelerin talep ve önerileri de dinleniyor.Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, projenin 1013’üncü aileye ulaşmasına 
ilişkin yaptığı açıklamada; ilçede dünyaya gelen her bebeğin yanında 
olduklarını ve ailelere destek olmaya devam edeceklerini ifade etti.

YENİ DOĞAN ÇANTASI 1013’ÜNCÜ AİLEYE ULAŞTI1013’ÜNCÜ AİLEYE ULAŞTI
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BAŞKAN AKDENİZLİ’DEN KANSER HASTASI ANNEYE 
DUYGULANDIRAN ZİYARET
    Muğla’nın Fethiye ilçesinde 4. evre göğüs kanseri tedavisi gören 40 
yaşındaki Durkadın Akçabel’in “ölmeden önce sizi görmek ve sizinle 
fotoğraf çektirmek istiyorum” sözleriyle gönderdiği sesli mesaj, 
Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli’yi derinden etkiledi. 
Başkan Akdenizli, bu çağrıya kayıtsız kalmayarak Akçabel’i evinde 
ziyaret etti. 
Fethiye’nin Çatalarık Mahallesi’nde zihinsel engelli oğlu Ahmet Can
Akçabel (22) ile birlikte yaşam mücadelesi veren Durkadın Akçabel, 
Başkan Akdenizli’ye gönderdiği ses kaydında, kendisiyle tanışmak ve 
birlikte fotoğraf çektirmek istediğini dile getirdi. Zorlu bir hastalık 
süreciyle mücadele eden Akçabel’in bu içten isteği kısa sürede karşılık 
buldu. 
Talebi öğrenir öğrenmez harekete geçen Başkan Akdenizli, Akçabel’in 
evine giderek hem kendisini hem de ailesini ziyaret etti. Duygusal 
anların yaşandığı ziyarette Akçabel’in yüzündeki tebessüm dikkat çekti.

   Ziyaret sırasında anne ve oğluyla yakından ilgilenen Başkan 
Akdenizli, hastalık sürecinde yaşanan zorlukları bildiklerini ve her 
zaman yanlarında olduklarını ifade etti. Akçabel’in en büyük isteği olan 
hatıra fotoğrafı da çekilirken, bu anlar aile için unutulmaz bir hatıraya 
dönüştü. 
   Zor bir hastalıkla mücadele eden bir annenin küçük ama anlamlı bir 
dileğinin karşılık bulması, hem aileyi hem de ziyarete tanıklık edenleri 
duygulandırdı. Başkan Akdenizli’nin gerçekleştirdiği bu ziyaret, dayanışma 
ve insanlığın en güzel örneklerinden biri olarak hafızalarda yer aldı.

   Seydikemer Belediyesi Nikâh Salonu’nda 2025 yılı boyunca 
390 çift dünya evine girdi. Nikâh törenleri, ailelerin ve yakınlarının 
katılımıyla coşku ve mutluluk içinde gerçekleştirildi. 
Gerçekleşen nikâhların 17’sinin yabancı uyruklu vatandaşları 
kapsadığı öğrenildi. Bu nikâhlardan 6’sında her iki eşin de 
yabancı, 11’inde ise eşlerden birinin yabancı olduğu belirtildi. 
Yabancı uyruklu çiftler arasında Suriye, Fas, İngiltere ve
 Almanya vatandaşlarının yer aldığı ifade edildi. 
 

   Mutlu çiftlere tebriklerini ileten Seydikemer Belediye Başkanı 
B. Önder Akdenizli, “Nikâh, iki insanın hayatını birleştirdiği en 
anlamlı adımlardan biridir. Bu anlamda Seydikemer Belediyesi 
olarak bizde, mutlu çiftlerimizin bu unutulmaz anlarına ev 
sahipliği yapmak için ilçemize güzel bir nikah salonu kazandırdık. 
2025 yılında Nikâh Salonumuzda ‘Evet’ diyerek yeni bir hayata 
başlayan 390 çiftimizi gönülden kutluyorum. Yuvanızda sevgi, 
saygı ve huzur eksik olmasın. Tüm çiftlerimize bir ömür mutluluk 
diliyorum.” dedi.

SEYDİKEMER’DE 2025 YILINDA 390 ÇİFT ‘‘EVET’’ DEDİ

BAŞKAN AKDENİZLİ’DEN 
KANSERLE MÜCADELE EDEN ANNEYE MORAL ZİYARETİ

   Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, belediyecilik çalışmalarının yanı sıra vatandaşların davetlerini de geri çevirmeyerek ilçede “gönül 
belediyeciliği” anlayışıyla sahadaki temaslarını sürdürüyor. Başkan Akdenizli; düğün, nişan, mevlüt, iş yeri açılışı ve taziye gibi birçok etkinliğe katılarak 
Seydikemer halkının iyi gününde de kötü gününde de yanında oluyor.
   2025 yılı boyunca ilçenin dört bir yanında düzenlenen programlara yoğun şekilde katılım sağlayan Başkan Akdenizli’nin, yıl içerisinde yaklaşık 1000 civarında 
etkinlikte vatandaşlarla bir araya geldiği belirtildi. Başkan Akdenizli, katıldığı programlarda vatandaşların mutluluğuna ortak olurken, acılarını da paylaşarak 
dayanışma ve birlik mesajları veriyor.
   Başkan Akdenizli yaptığı açıklamada, “Seydikemer bizim büyük ailemiz. Hemşehrilerimizin sevinçlerini paylaşmak, acı günlerinde yanlarında olmak bizim için 
sadece bir görev değil, gönül bağıdır. İlçemizin her mahallesine, her hanesine imkanlarımız ölçüsünde ulaşmaya, vatandaşlarımızın yanında olmaya devam 
edeceğiz.” ifadelerini kullandı.
   Seydikemer Belediyesi’nin hizmet çalışmalarını aralıksız sürdürdüğünü kaydeden Başkan Akdenizli, saha programlarının aynı zamanda vatandaşların talep ve 
önerilerini doğrudan dinleme fırsatı sunduğunu da vurguladı.

BAŞKAN AKDENİZLİDEN ‘‘GÖNÜL BELEDİYECİLİĞİ’’
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BAŞKAN AKDENİZLİ “ÜRETİCİLERİMİZİN 
YANINDAYIZ” 
  Seydikemer ilçesinin Kumluova Mahallesi’nde 
etkili olan fırtına ve dolu yağışı, bölgede 
tarımsal üretimi olumsuz etkiledi. Yaşanan 
olumsuz hava koşullarının ardından seraları 
zarar gören üreticileri ziyaret eden Seydikemer 
Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, AK Parti 
Muğla Milletvekili Yakup Otgöz ve Seydikemer 
Kaymakamı Mustafa Dilekli, sahada 
incelemelerde bulunarak üreticilere geçmiş 
olsun dileklerini iletti. 
Üreticilere yönelik ziyarete AK Parti 
Seydikemer İlçe Başkanı Ali Büklü, Belediye 
Başkan Yardımcıları Mustafa Tanır ve 
Muharem Gökçen, İlçe Tarım ve Orman 
Müdürü Deniz Aydın, Ziraat Odası Başkanı 
Muhsin Gümüş ile Kumluova Mahalle Muhtarı 
Hilmi Deniz de katıldı. 

“Üreticimizin Yanındayız” 
  Heyet, zarar gören seralarda tek tek inceleme 
yaparak üreticilerden bilgi aldı, hasarın boyutu 
hakkında değerlendirmelerde bulundu. 
Üreticilerin taleplerini dinleyen Başkan 
Akdenizli, yaşanan afetin özellikle seracılıkla 
geçimini sağlayan aileler üzerinde ciddi etkiler 
oluşturduğunu belirterek, “Kumluova’da 
meydana gelen fırtına ve dolu yağışından 
etkilenen tüm üreticilerimize geçmiş olsun. 
Bizler sahadayız; hemşehrilerimizin yanında 
olmaya, yaraların sarılması için ilgili 
kurumlarımızla koordineli şekilde çalışmaya 
devam edeceğiz” dedi. 
Hasar Tespiti ve Koordinasyon Vurgusu 
Milletvekili Yakup Otgöz de üretimin 
sürekliliğinin önemine dikkat çekerek, zarar 
gören üreticilerin mağduriyetinin giderilmesi 
için gerekli girişimlerin yapılacağını ifade etti.  

  Kaymakam Mustafa Dilekli ise hasar tespit 
çalışmalarının ilgili birimler tarafından 
yürütüleceğini, üreticilerin süreç hakkında 
bilgilendirileceğini kaydetti.
 
Üreticilerden Teşekkür 
Kumluova’daki üreticiler ve mahalle sakinleri, 
afetin hemen ardından sahaya gelerek 
inceleme yapan Başkan Akdenizli’ye, 
Milletvekili Otgöz’e ve Kaymakam Dilekli’ye 
teşekkür ederek, zararların telafisi için destek 
beklediklerini dile getirdi. 
Seydikemer Belediyesi ve ilgili kurumların, 
dolu ve fırtınadan etkilenen alanlarda tespit ve 
değerlendirme çalışmalarını sürdüreceği, 
üreticilerin mağduriyetinin giderilmesi için 
gerekli adımların koordinasyon içinde atılacağı 
bildirildi.

BAŞKAN AKDENİZLİ’DEN İKİNCİ DÖNEME 
“BAYRAK SEVGİSİ” VURGUSU
 
   2025-2026 eğitim öğretim yılının ikinci dönemi, iki haftalık yarıyıl tatilinin ardından 
2 Şubat 2026 Pazartesi günü başladı. Okul öncesinden liseye kadar Türkiye genelinde 
yaklaşık 18 milyon öğrenci, yeni döneme “Bayrak Sevgisi” temasıyla “merhaba” dedi. 
İkinci dönemin ilk gününde Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, sosyal 
medya hesabından yaptığı paylaşımla öğrenci, öğretmen ve velilere başarı dileklerini 
ileterek yeni dönemin hayırlı olmasını temenni etti. Başkan Akdenizli, paylaşımında Türk 
bayrağına yer verirken, milli birlik ve vatan sevgisine vurgu yapan şu sözleri de paylaştı: 
“Bayrakları bayrak yapan üstündeki kandır,Toprak uğrunda ölen var ise vatandır.” 

   Başkan Akdenizli, mesajında yeni dönemin başta Seydikemer’deki öğrenciler olmak 
üzere tüm eğitim camiası için sağlıklı, verimli ve başarılarla dolu geçmesini dileyerek, 
“Bayrak sevgisini çocuklarımıza ve gençlerimize her fırsatta aktarmanın hepimizin ortak 
sorumluluğu” ifadeleriyle birlik ve beraberlik çağrısında bulundu.

FIRTINADAN ZARAR GÖREN ÜRETİCİLERİ ZİYARET ETTİLER  

   Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, iftarını belediye 
personeli ve aileleriyle birlikte açtı. Tufanlar Düğün ve Toplantı 
Salonu’nda düzenlenen program samimi bir atmosferde gerçekleşti. 
Programa Başkan Akdenizli’nin yanı sıra başkan yardımcıları Mustafa 
Karakuş, Mustafa Tanır ve Muharrem Gökcen, belediye birim müdürleri 
ile personel ve aileleri katıldı. İftar öncesinde masaları tek tek gezen 
Başkan Akdenizli, personel ve aileleriyle sohbet etti. 
 
Ramazan ayının birlik, beraberlik ve dayanışma duygularını 
güçlendirdiğini vurgulayan Akdenizli, belediye personelinin ortaya 
koyduğu emek ve özverinin en büyük güç olduğunu ifade ederek, 
“Bizler sadece aynı kurumda çalışan insanlar değil, aynı hedef için 
emek veren büyük bir aileyiz” dedi. 
 
Program, dualar eşliğinde açılan iftarın ardından yapılan sohbetler ve 
hatıra fotoğraflarıyla sona erdi.

BAŞKAN AKDENİZLİ İFTARINI BELEDİYE PERSONELİYLE AÇTI 
AKDENİZLİ: “BİZ BÜYÜK BİR AİLEYİZ”

AKDENİZLİ’DEN ÇARŞI VE SANAYİ ESNAFINA BAYRAM ZİYARETİ
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   18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi’nin 111’inci yıl 
dönümü, Seydikemer’de Atatürk Anıtı önünde düzenlenen törenle 
kutlandı. 
Törene ilçe protokolü, sivil toplum kuruluşu temsilcileri, öğretmenler ve 
öğrenciler katıldı. Program, çelenk sunumu, saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı’nın okunmasıyla başladı. 
 
   Günün anlam ve önemine ilişkin konuşmayı yapan Abdullah Kaba, 
Çanakkale Zaferi’nin Türk milletinin bağımsızlık mücadelesinin en önemli 
simgelerinden biri olduğunu vurgulayarak, bu mücadelenin milletin 
topyekûn direnişini temsil ettiğini ifade etti. 
Kaba, şehit ve gazilerin hatırasının yaşatılmasının ortak sorumluluk 
olduğunu belirterek, başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah 
arkadaşları olmak üzere tüm şehitleri rahmetle andı, gazilere sağlık ve 
huzur diledi.

ÇANAKKALE DENİZ ZAFERİ’NİN 111.YILI SEYDİKEMER’DE KUTLANDI

   Seydikemer Belediyesi, ilçenin tarihi ve turistik değerlerini bu yıl 
29’uncusu düzenlenen EMITT Fuarı’nda ziyaretçilerle buluşturacak. 
Turizm sektörünün önemli buluşma noktalarından biri olan fuar, 
5–7 Şubat 2026 tarihlerinde İstanbul Fuar Merkezi’nde kapılarını açacak. 
Seydikemer; eşsiz doğal güzellikleri, zengin tarihi dokusu ve yılın dört 
mevsimine yayılan turizm potansiyeliyle fuarda tanıtım çalışmaları 
gerçekleştirecek. İlçenin turkuaz koyları, benzersiz doğası, tarihi ve 
kültürel mirası yerli ve yabancı sektör temsilcilerine aktarılacak. 
  
 Muğla Büyükşehir Belediyesi ile Seydikemer Belediyesinin iş birliğinde; 
5 Şubat Perşembe günü saat 14.00’te, fuar alanında (Salon 1, 1621 
numaralı stant) Seydikemer tanıtım kokteyli düzenlenmesi planlanıyor. 
Kokteylde Seydikemer  bölgesinin turizm vizyonu ve sürdürülebilir turizm 
hedeflerinin medya mensupları ile ziyaretçilerle paylaşılması 
hedefleniyor.
   
   Fuar süresince ilçenin öne çıkan destinasyonları arasında Letoon Antik 
Kenti, Tlos Antik Kenti, Sidyma Antik Kenti, Pınara Antik Kenti, Girdev 
Yaylası, Ören Karanlıkiçi Kanyonu ile dünya çapında tanınırlığa sahip 
Saklıkent Kanyonu yer alıyor. 
Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, EMITT’in ilçenin 
turizm değerlerinin daha geniş kitlelere ulaşması açısından önemli bir 
fırsat olduğunu belirterek, tanıtım çalışmalarının Seydikemer’in marka 
değerine katkı sağlayacağını ifade etti. 
Seydikemer İlçesinde turizmin  yalnızca yaz aylarına sıkışmayan; 
yaylalarımız, kanyonlarımız, antik kentlerimiz ve kırsal rotalarımızla dört 
mevsime yayılan bir potansiyele sahip olduğunu aktaran Başkan  
Akdenizli, “EMITT, Seydikemer’in doğal zenginliklerini ve tarihî mirasını 
dünya turizm profesyonelleriyle buluşturduğumuz çok kıymetli bir vitrin. 

   Saklıkent’ten Letoon’a, Tlos’tan Pınara’ya uzanan eşsiz 
değerlerimizle; doğa, kültür ve macera turizmini aynı coğrafyada 
birleştiren güçlü bir destinasyonuz. İlçemizde turizm yalnızca yaz 
aylarına sıkışmayan; yaylalarımız, kanyonlarımız, antik kentlerimiz ve 
kırsal rotalarımızla dört mevsime yayılan bir potansiyele sahip. 
Bu potansiyeli sürdürülebilir turizm anlayışıyla büyütmek, kültürel 
mirasımızı koruyarak gelecek nesillere aktarmak ve yerel ekonomiye 
daha fazla katkı sağlamak için çalışmalarımızı kararlılıkla sürdürüyoruz.
EMITT sürecinde Muğla Büyükşehir Belediyemizle iş birliği içinde, hem 
sektör temsilcileriyle yeni bağlantılar kurmayı hem de Seydikemer’in 
marka değerini daha da güçlendirmeyi hedefliyoruz. 
Tüm turizm profesyonellerini ve ziyaretçilerimizi standımıza bekliyor;
ilçemizin güzelliklerini yerinde görmeye davet ediyoruz” dedi.

BAŞKAN AKDENİZLİ’DEN ESNAF ZİYARETİ 
Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, Ramazan Bayramı dolayısıyla ilçe genelinde esnaf 
ziyaretlerinde bulunarak vatandaşlarla bayramlaştı. Çarşı esnafını ve Uğurlu Sanayisi esnafını ziyaret 
eden Başkan Akdenizli, esnafa hayırlı işler temennisinde bulunup Ramazan Bayramlarını kutladı.
Ziyaretlerde Başkan Akdenizli’ye Belediye Başkan Yardımcıları Mustafa Tanır, Mustafa Karakuş ve 
Muharrem Gökcen ile birlikte birim müdürleri de eşlik etti. Esnaf ve vatandaşlarla samimi sohbetler 
gerçekleştiren Başkan Akdenizli, bayramın birlik, beraberlik ve dayanışma duygularını pekiştirdiğini 
ifade etti.
 
   Başkan Akdenizli, yaptığı açıklamada, “Ramazan Bayramı’nın manevi atmosferini hemşehrilerimizle 
birlikte paylaşmanın mutluluğunu yaşıyoruz. İlçemizin ekonomisine katkı sağlayan, emek veren tüm 
esnafımıza hayırlı ve bereketli kazançlar diliyorum. Bayramlar, birlik ve beraberliğimizi güçlendiren, 
gönüllerimizi birleştiren özel günlerdir. Bu vesileyle tüm esnafımızın ve kıymetli hemşehrilerimizin 
Ramazan Bayramı’nı en içten dileklerimle kutluyorum” dedi. 
   Esnaf ziyaretlerinden duydukları memnuniyeti dile getiren vatandaşlar ise Başkan Akdenizli’ye 
teşekkür ederek bayramını kutladı.

AKDENİZLİ’DEN ÇARŞI VE SANAYİ ESNAFINA BAYRAM ZİYARETİ

  SEYDİKEMER, EMITT’TE TANITILACAK
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SEYDİKEMER’DE YÜREK ISITAN NİKAH 
BAŞKAN AKDENİZLİ’NİN KIYDIĞI NİKÂHLA EMİNE TEYZE VE 
YUSUF AMCA “EVET” DEDİ 
   Seydikemer’de yürekleri ısıtan bir nikâh töreni gerçekleşti. 
Emine Taştan (61) ile Yusuf Can (81), hayatlarını birleştirerek ikinci 
baharlarına “evet” dedi. 
Seydikemer Belediyesi Nikâh Salonu’nda düzenlenen törende nikâh 
akdini Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli gerçekleştirdi. 

   Emine Teyze ve Yusuf Amca’nın mutlulukları yüzlerinden okunurken, 
nikâh anında duygu dolu anlar yaşandı. Törene katılanlar da bu anlamlı 
güne tanıklık ederek çiftin sevincine ortak oldu. 
Nikâhın ardından Başkan Akdenizli, evlilik cüzdanını çifte takdim ederek 
Emine Teyze ve Yusuf Amca’ya sağlık, huzur ve mutluluk dolu bir ömür 
temennisinde bulundu. Salonda alkışlarla kutlanan tören, çiftin “ikinci 
bahar” heyecanıyla taçlandı. 

   Nikâh töreninin sonunda Emine Taştan ve Yusuf Can, bu özel günü 
ölümsüzleştirmek için Başkan Akdenizli ile hatıra fotoğrafı çektirdi. 
Anlamlı nikâh töreni, Seydikemer’de sevginin yaşının olmadığını bir 
kez daha gösterdi..

Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, çalışanlarının haklarını gözeten uygulamalara bir 
yenisini daha ekleyerek, memur personel için Sosyal Denge Sözleşmesi’ni (SDS) yeniledi. 
Başkanlık makamında düzenlenen imza töreninde, Başkan Önder Akdenizli ve Belediye ve İl Özel 
İdare Çalışanları Birliği Sendikası (BEM-BİR-SEN) Muğla  İl Başkanı İshak Kocamanoğlu  arasında 
Toplu Sözleşme tavan tutarına dayalı SDS protokolü imzalandı. 
Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, imza töreninde yaptığı değerlendirmede, 
belediye çalışanlarının alın terini gözeten adımlar 
atmaya devam ettiklerini ifade ederek şunları söyledi: “Belediyemizin hizmet kalitesini yükselten en 
değerli unsur, fedakârlıkla çalışan 
personelimizdir. Görevlerini özveriyle yerine getiren memurlarımızın motivasyonunu güçlendirmek, 
çalışma barışını korumak ve emeğin karşılığını en iyi şekilde vermek adına Sosyal Denge 
Sözleşmemizi en yüksek oranda  yeniledik. 2026 ve 2027 yıllarını kapsayan bu sözleşmenin tüm 
çalışanlarımıza hayırlı olmasını diliyorum” şeklinde konuştu. 
Belediye ve İl Özel İdare Çalışanları Birliği Sendikası (BEM-BİR-SEN) Muğla  İl Başkanı İshak 
Kocamanoğlu  ise “Seydikemer  Belediyesi’nin mali gerçeklerine uygun, karşılıklı uzlaşıyla bir 
sosyal denge sözleşmesi hazırlanmıştır. Bu sürece katkı sunan başta Belediye Başkanımız 
B. Önder Akdenizli bey başta  olmak üzere tüm emeği geçenlere teşekkür ediyor, sözleşmenin tüm 
çalışanlarımıza hayırlı olmasını diliyorum.” ifadelerini kullandı. 
İmza töreninin ardından Memurlar, imzalanan Sosyal Denge Sözleşmesi’nden duydukları 
memnuniyeti belirterek Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli’ye  teşekkür etti.

SEYDİKEMER BELEDİYESİ’NDE SOSYAL DENGE PROTOKOLÜ İMZALANDI

   Kadınların hayatın her alanında daha fazla söz sahibi olduğu, eşit 
fırsatlara sahip olduğu ve emeklerinin hak ettiği değeri gördüğü bir 
toplum inşa etmek hepimizin ortak sorumluluğudur. 
Yerel yönetimler olarak bizler de kadınların sosyal, kültürel ve 
ekonomik hayata daha güçlü katılımını destekleyen çalışmaları 
önemsiyor ve bu yönde projeler üretmeye devam ediyoruz.
   Bu duygu ve düşüncelerle; başta şehit ve gazilerimizin kıymetli 
anneleri ve eşleri olmak üzere, emekleriyle hayatımıza değer katan 
tüm kadınlarımızın 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nü kutluyor, sağlık, 
mutluluk ve başarı dolu bir hayat diliyorum.”
   Başkan Akdenizli, kadınların toplumdaki yerinin güçlenmesinin, 
geleceğin daha adil ve daha güçlü bir şekilde inşa edilmesine katkı 
sağlayacağını da sözlerine ekledi.

   Kadınların hayatın her alanında daha fazla söz sahibi olduğu, eşit fırsatlara sahip olduğu ve emeklerinin hak ettiği değeri gördüğü bir toplum inşa 
etmek hepimizin ortak sorumluluğudur. 
Yerel yönetimler olarak bizler de kadınların sosyal, kültürel ve ekonomik hayata daha güçlü katılımını destekleyen çalışmaları önemsiyor ve bu 
yönde projeler üretmeye devam ediyoruz.
   Bu duygu ve düşüncelerle; başta şehit ve gazilerimizin kıymetli anneleri ve eşleri olmak üzere, emekleriyle hayatımıza değer katan tüm 
kadınlarımızın 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nü kutluyor, sağlık, mutluluk ve başarı dolu bir hayat diliyorum.”
   Başkan Akdenizli, kadınların toplumdaki yerinin güçlenmesinin, geleceğin daha adil ve daha güçlü bir şekilde inşa edilmesine katkı sağlayacağını 
da sözlerine ekledi.

BAŞKAN AKDENİZLİ’DEN 8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ MESAJI
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   Seydikemer İlçesinde küçük yaşta babasını kaybeden Şehit 
Gürcan Akan İlkokulu 4. sınıf öğrencisi Mesut Emir Işıklı, 
“Babam sağ olsaydı, beni kar yağdığında kar oynamaya götürürdü. 
Ama babamın yerine Önder amcam var. Belki o beni kar oynamaya 
götüremez ama karı buraya getirir” sözleri, Seydikemer’de 
duygulandıran bir karşılık buldu. 

   Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, Mesut Emir’in 
mesajının ardından Belediye Fen İşleri Müdürlüğü ekiplerine talimat 
vererek, ilçenin yüksek rakımlı bölgelerinde yağan karın 
kamyonlarla okul bahçesine getirilmesini sağladı. Okul bahçesini 
beyaza bürüyen kar sürpriziyle büyük sevinç yaşayan Mesut Emir 
ve diğer öğrenciler, Başkan Akdenizli ile birlikte kar topu oynayıp 
eğlenceli anlar yaşadı. 

   Başkan Akdenizli, etkinlik sırasında yaptığı açıklamada, “Mesut 
Emir’in sözleri hepimizi çok etkiledi. Çocuklarımızın yüzünde bir 
tebessüm görebilmek bizim için her şeye değer. 
Onların hayallerine dokunmak, güzel anılar biriktirmelerine vesile 
olmak istiyoruz. Bugün burada sadece kar getirmedik; 
çocuklarımızın mutluluğunu, kardeşliğini ve umutlarını büyüttük. 
Tüm evlatlarımızın her zaman yanındayız” dedi.

MESUT EMİR’İN MESAJI KARŞILIK BULDU: 
BAŞKAN AKDENİZLİ’DEN ÇOCUKLARIN BAŞKAN AKDENİZLİ’DEN ÇOCUKLARIN 

HAYALİNE DOKUNAN SÜPRİZHAYALİNE DOKUNAN SÜPRİZ

ASRIN FELAKETİNİN YIL DÖNÜMÜNDE 
BAŞKAN AKDENİZLİ’DEN ANMA MESAJI 
 
   Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, 6 Şubat 2023’te 
Kahramanmaraş merkezli meydana gelen ve 11 ili etkileyen depremlerin 
yıl dönümü dolayısıyla bir mesaj yayımladı. 
Başkan Akdenizli, asrın felaketi olarak nitelendirilen depremlerde hayatını 
kaybeden vatandaşları rahmetle anarak, geride kalanlara sabır ve 
başsağlığı dileklerini iletti. Depremin, Türkiye tarihinin en büyük 
acılarından biri olduğunu vurgulayan Akdenizli, birlik ve dayanışma 
ruhunun önemine dikkat çekti. 
Akdenizli mesajında, “6 Şubat depremlerinde kaybettiğimiz 
vatandaşlarımızı rahmetle anıyor, ailelerine ve milletimize bir kez daha 
başsağlığı diliyorum. O zor günlerde milletimiz, dayanışmanın ve 
kardeşliğin en güçlü örneklerinden birini sergilemiştir. Bu büyük acıyı 
unutmadık, unutmayacağız” ifadelerini kullandı. 

   Deprem gerçeğiyle yaşamayı öğrenmenin önemine de değinen Başkan 
Akdenizli, afetlere karşı hazırlıklı olmanın ve güvenli şehirler inşa etmenin 
herkesin ortak sorumluluğu olduğunu belirtti. 
Başkan Akdenizli, “Hayatını kaybeden vatandaşlarımızın anısını 
yaşatmak ve benzer acıların bir daha yaşanmaması için üzerimize düşen 
sorumlulukları yerine getirmeye devam edeceğiz” dedi.

SEYDİKEMERSPOR’DAN 
PLAY-OFF ÖNCESİ GOLLÜ PROVA: 3-3 
 
   Muğla Süper Amatör Ligi B Grubu şampiyonu Seydikemerspor, 
Bölgesel Amatör Lig (BAL) hedefi doğrultusunda Play-Off maçları öncesi 
hazırlıklarını sürdürüyor. Bordo-mavili ekip, hazırlık çalışmaları 
kapsamında Avusturya temsilcisi Lendorf FC ile Antalya Kemer’de 
bulunan Oflaz Tesisleri’nde hazırlık maçında karşı karşıya geldi. 
Gollü geçen mücadele 3-3 beraberlikle sona ererken, Seydikemerspor’un 
gollerini Serdar Vefa Yeşil (2) ve yeni transfer Sergen kaydetti. 

   Karşılaşmanın ardından açıklamalarda bulunan Seydikemerspor Teknik 
Direktörü Enver Ataçocuğu, BAL Ligi yolunda Play-Off sürecinin bu hafta 
başlayacağını belirterek, “Bu hafta Milas Belediye Milasspor ile Play-Off 
maçlarımız başlıyor. Rakiplerimiz zorlu. Ama biz de güçlü bir takımız. 
Ben ve oyuncularımın inancı tam. Bu anlamda Play-Off müsabakaları 
öncesi bir hazırlık maçı yaptık.” ifadelerini kullandı.
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Seydikemer’de son iki günde metrekareye 87 kilogram yağış düştü. Etkili 
olan sağanak yağışın ardından ilçe genelindeki barajlarda doluluk oranı 
yüzde yüze ulaştı. 
Yoğun yağış nedeniyle özellikle Eşen Çayı ile Akçay ve Karaçay’da su 
seviyeleri yükselirken, bazı dere yataklarında oluşan taşkınlar sonucu 
tarım arazilerinin bir bölümü sular altında kaldı. 
Oluşan olumsuzlukların ardından Seydikemer Belediyesi Fen İşleri 
Müdürlüğü ekipleri sahada yoğun çalışma başlattı. Su tahliye işlemleri ve 
hasar tespit çalışmaları aralıksız sürdürülürken, riskli bölgelerde gerekli 
tedbirler alındı. 

   Sahada incelemelerde bulunan Seydikemer Kaymakam Vekili 
Fatih Akkaya ile Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, 
yetkililerden son durum hakkında bilgi aldı. 
Başkan Akdenizli, yağışın etkisini sürdürdüğünü belirterek, “Eşen Çayı 
üzerindeki bir köprünün üzerinden sel suları geçti. Alaçatı Köprüsü’nü 
ise olası çatlak riskine karşı tedbiren ulaşıma kapattık. Tüm ekiplerimiz 
sahada. Vatandaşlarımız müsterih olsun; devletimizin tüm imkânlarıyla 
süreci yakından takip ediyoruz” dedi.  
Dere yataklarına yakın bölgelerde yaşayan vatandaşlara uyarıda 
bulunan Başkan Akdenizli,“Özellikle dere yataklarına yakın alanlarda 
yaşayan hemşehrilerimizin dikkatli olmalarını rica ediyoruz. 
Gerekli tüm önlemleri alıyoruz. Riskli noktalarda çalışmalarımız aralıksız 
devam ediyor” ifadelerinde bulundu.

SEYDİKEMER BELEDİYESİ VATANDAŞIN YANINDA 
   Seydikemer Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri, ilçede 
geçtiğimiz günlerde etkili olan yoğun yağışların ardından sel sularından 
etkilenen mahallelerde çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. 
Özellikle Çukurincir Mahallesi’nde sel suları ve çamur nedeniyle zarar 
gören evlerde kapsamlı temizlik çalışmaları gerçekleştirildi. Evleri su 
ve çamur altında kalan vatandaşların imdadına koşan belediye ekipleri, 
tahliye işlemlerinin ardından ev içlerinde detaylı yıkama ve dezenfekte 
çalışması yaptı.
 

Çalışmalar hakkında açıklamada bulunan Seydikemer Belediye Başkanı 
B. Önder Akdenizli, belediyenin tüm imkânlarıyla sahada olduğunu belir-
terek,  “Yoğun yağış sonrası oluşan sel nedeniyle bazı mahallelerimizde 
hemşehrilerimiz mağduriyet yaşadı. 

   Temizlik İşleri ekiplerimiz hızlı bir şekilde müdahale ederek 
vatandaşlarımızın evlerinde temizlik çalışmalarını gerçekleştirdi. 
Seydikemer Belediyesi olarak her zaman halkımızın yanındayız. 
Yaşanan bu olumsuzlukların izlerini en kısa sürede birlikte sileceğiz” 
dedi.

   Seydikemer İlçesi Kumluova Mahallesi’nde vatandaşlar tarafından 
seralar arasında yaralı halde bulunan bir şahin, Seydikemer  
Belediyesi Hayvan Bakım Merkezi Müdürlüğü ekiplerine teslim edildi. 
İhbar üzerine harekete geçen ekipler, yaralı yaban kuşunu güvenli 
bir şekilde teslim alarak Hayvan Bakım Merkezi’ne götürdü. 
Merkezde görevli Veteriner Hekim Berke Demiröz tarafından yapılan 
ilk muayenede şahinin kanadında kırık olduğu tespit edildi. 

   Gerekli tıbbi müdahalenin ardından tedavi altına alınan şahinin 
sağlık durumunun yakından takip edildiği bildirildi. Yetkililer, tedavi 
sürecinin tamamlanmasının ardından yaban hayvanının yeniden 
doğal yaşam alanına bırakılmasının hedeflendiğini belirtti.

SEYDİKEMER’DE YARALI ŞAHİN TEDAVİ ALTINA ALINDI 

SEYDİKEMER’DE SEL FELAKETİ 
BAŞKAN AKDENİZLİ “DEVLETİMİZİN TÜM İMKANLARIYLA SAHADAYIZ”

SEYDİKEMER BELEDİYESİ SELİN YARALARINI SARIYOR



BAŞKAN AKDENİZLİ “BİRLİKTE AŞACAĞIZ” 
   Seydikemer’de günlerdir etkisini sürdüren yoğun yağışların ardından 
bazı mahallelerde sel ve su taşkınları meydana geldi. Taşkınlar 
nedeniyle zarar gören üreticilere destek amacıyla Bayram Önder 
Akdenizli, AK Parti Muğla Milletvekilleri Yakup Otgöz ve Kadem Mete
 ile birlikte sahaya inerek incelemelerde bulundu. 
Çukurincir, Karaköy ve Kumluova mahallelerinde vatandaşlarla bir 
araya gelen heyet, su altında kalan tarım arazilerinde incelemeler 
yaparak üreticilerin taleplerini dinledi. Ziyarette Seydikemer Kaymakamı 
Mustafa Dilekli, AK Parti Seydikemer İlçe Başkanı Ali Büklü ve 
MHP Seydikemer İlçe Başkanı Mehmet Arıç da yer aldı. 
Sel sularının çekilmesinin ardından hasar tespit çalışmalarının hızla 
başlatıldığı belirtildi.
   Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, belediyenin tüm 
ekipleriyle sahada olduğunu vurgulayarak,“Yoğun yağışların ardından 
meydana gelen sel ve su taşkınlarında zarar gören üreticilerimizin 
yanındayız. Seydikemer Belediyesi olarak tüm imkânlarımızla sahadayız. 

İnşallah en kısa sürede bu yaraları birlikte saracağız” dedi. 
AK Parti Muğla Milletvekili Yakup Otgöz ise, devletin tüm kurumlarıyla 
bölgede olduğunu belirterek, zarar gören üreticilerin mağduriyetinin 
giderilmesi için gerekli çalışmaların ilgili kurumlarla koordineli şekilde 
yürütüldüğünü ifade etti. Otgöz, üreticilerin her zaman yanında olmaya 
devam edeceklerini kaydetti. 
AK Parti Muğla Milletvekili Kadem Mete de selden etkilenen v
atandaşlara geçmiş olsun dileklerini ileterek, hasar tespit çalışmalarının 
ardından gerekli desteklerin sağlanması için sürecin yakından takip 
edileceğini belirtti. 
Yetkililer, bölgede su tahliye ve hasar tespit çalışmalarının aralıksız 
sürdüğünü, üreticilerin mağduriyetinin en kısa sürede giderilmesi için 
koordineli bir çalışma yürütüldüğünü bildirdi.
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   Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, 12 Mart İstiklal Marşı’nın 
Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy’u Anma Günü dolayısıyla bir mesaj yayımladı. 
Akdenizli, 12 Mart 1921’de Türkiye Büyük Millet Meclisi tarafından kabul 
edilen İstiklal Marşı’nın; milletimizin vatan sevgisini, bağımsızlığa olan 
sarsılmaz inancını ve fedakârlığını en güçlü şekilde ifade eden eşsiz bir eser 
olduğunu belirtti. 
 
İstiklal Marşı’nın yalnızca bir şiir değil, aynı zamanda bir milletin varoluş 
mücadelesinin sesi olduğunu vurgulayan Akdenizli, milli şair Mehmet Akif 
Ersoy’un bu eserle milletimizin azmini ve özgürlük tutkusunu gelecek nesillere 
aktardığını ifade etti. 
Başkan Akdenizli mesajında, bu kutsal mirasa sahip çıkarak ülkemizi daha 
güçlü yarınlara taşımanın önemine dikkat çekti. 
 
   Mesajının sonunda, başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları 
olmak üzere tüm şehitleri rahmet ve minnetle anan Akdenizli, Mehmet Akif 
Ersoy’u saygı ve şükranla yad ederek İstiklal Marşı’nın kabulünün yıl 
dönümünü kutladı.

BAŞKAN AKDENİZLİ BAYRAM NAMAZI SONRASI  
VATANDAŞLARLA BAYRAMLAŞTI 
  Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, Ramazan 
Bayramı dolayısıyla bayram namazını Alaçat Mahallesi 
Camii’nde kıldı. Bayramın manevi atmosferini vatandaşlarla 
birlikte yaşayan Başkan Akdenizli, oğulları Kağan ve Çağan 
ile birlikte namazın ardından cami cemaatiyle bayramlaştı. 
Cemaatle tek tek görüşerek vatandaşların bayramını 
kutlayan Akdenizli, birlik, beraberlik ve dayanışma mesajları 
verdi. Bayramların toplumsal kaynaşmanın en güzel 
örneklerinden biri olduğunu ifade eden Başkan Akdenizli, tüm 
ilçe halkının Ramazan Bayramı’nı tebrik etti.

BAŞKAN AKDENİZLİ: ‘‘İSTİKLAL MARŞI MİLLETİMİZİN BAĞIMSIZLIK RUHUNUN SİMGESİDİR’’

SEYDİKEMER’DE TAŞKIN SONRASI DEVLET-MİLLET EL ELE
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Seydikemer’de İftar Sofraları Birlik ve Dayanışmayı Güçlendirdi
   Seydikemer ilçesinde Ramazan ayı dolayısıyla düzenlenen iftar programları, vatandaşları aynı sofrada buluşturdu. Eşen, Kumluova, Karadere, 
Kadıköy ve Seki mahallelerinde gerçekleştirilen iftar organizasyonlarına yoğun katılım sağlandı.

   Kurulan iftar sofralarında vatandaşlar birlikte oruç açarken, Ramazan ayının manevi atmosferi dayanışma ve birlik duygularını pekiştirdi. 
Programlarda ihtiyaç sahipleri de unutulmazken, paylaşma ve yardımlaşma ön plana çıktı.
Başkan Akdenizli de yaptığı açıklamada, “Ramazan ayı paylaşmanın, birlik ve beraberliğin en güzel yaşandığı zamanlardan biridir. İlçemizin farklı 
mahallelerinde vatandaşlarımızla aynı sofrada buluşmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Bu birlikteliği her zaman sürdürmeye devam edeceğiz”
ifadelerini kullandı.

SEYDİKEMER’DE MAHALLE İFTARLARI YAPILDI

BAŞKAN AKDENİZLİ’DEN DAYANIŞMA 
VURGULU İFTAR BULUŞMASI 
Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder 
Akdenizli, Ramazan ayının manevi atmosferini 
paylaşmak amacıyla iftarını Kadıköy 
Mahallesi’nde belediye personeli Ramazan 
Islıkçı’nın evinde yaptı. Başkan Akdenizli’ye 
iftar programında eşi Sema Akdenizli ve kızı 
Ela Akdenizli de eşlik etti. 
Samimi bir ortamda gerçekleşen iftar 
buluşmasında Islıkçı ailesiyle birlikte oruç açan 
Başkan Akdenizli, Ramazan ayının birlik, 
beraberlik ve dayanışma duygularını 

pekiştirdiğini ifade etti. Aile ortamında 
gerçekleşen ziyaret, sıcak ve içten anlara 
sahne oldu. 
İftar sonrası Islıkçı ailesiyle uzun süre sohbet 
eden Başkan Akdenizli, belediye 
personelinin her zaman yanında olduklarını 
belirterek, “Ramazan ayı; paylaşmanın, gönül 
birliğinin ve kardeşliğin en güzel şekilde 
yaşandığı mübarek bir zaman dilimidir. Büyük 
bir aile olduğumuz Seydikemer Belediyesi’nde, 
mesai arkadaşlarımızla aynı sofrayı paylaşmak 
bizim için ayrı bir mutluluk. 

Misafirperverliklerinden dolayı Ramazan 
kardeşime ve değerli ailesine teşekkür 
ediyorum” dedi. 
Seydikemer Belediyesi Temizlik İşleri 
Müdürlüğü personeli Ramazan Islıkçı ise 
Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli ve 
ailesini evlerinde ağırlamaktan büyük 
memnuniyet duyduklarını belirterek, nazik 
ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti. 
Ziyaret, hatıra fotoğraflarının çekilmesi ve iyi 
dilek temennileriyle sona erdi.

BAŞKAN AKDENİZLİ’DEN PERSONELİNE ANLAMLI İFTAR ZİYARETİ
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SAKLIKENT KANYONU’NDA 2026 TURİZM HAREKETLİLİĞİ 
SAKLIKENT, 2025 YILINDA DA SEYDİKEMER’İN VİTRİNİ OLDU 
SEYDİKEMER’İN GÖZBEBEĞİ SAKLIKENT KANYONU’NA 
BÜYÜK İLGİ 
Muğla’nın Seydikemer ilçesi sınırları içerisinde yer alan ve dünyanın en 
özel doğal oluşumları arasında gösterilen Saklıkent Kanyonu, 2025 
yılında 550 bin 183 yerli ve yabancı turisti ağırladı. 
Yaz-kış doğaseverlerin uğrak noktası olan kanyon, her yıl olduğu gibi bu 
yıl da bölge turizminin lokomotifleri arasında yer aldı. 

“Saklıkent, Seydikemer’imizin Vitrinidir” 
Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, Saklıkent 
Kanyonu’nun ilçenin tanıtımında büyük rol oynadığını vurgulayarak 
şunları söyledi:“Saklıkent Kanyonu, sadece Seydikemer’imizin değil, 
ülkemizin de gözbebeği doğal değerlerinden biridir. 2025 yılında 550 bin 
183 yerli ve yabancı misafirimizin kanyonumuzu ziyaret etmesi, 
Saklıkent’in ne kadar güçlü bir cazibe merkezi olduğunu bir kez daha 
göstermiştir. Misafirlerimizi en iyi şekilde ağırlamak, doğamızı koruyarak 
turizmi sürdürülebilir kılmak için çalışmalarımızı kararlılıkla 
sürdürüyoruz.” 

Doğa Turizmine Güçlü Katkı 
Kanyonun; yürüyüş parkurları, serin su güzergâhı, eşsiz kaya oluşumları 
ve çevresindeki doğal güzellikleriyle her yaştan ziyaretçiye hitap 
ettiğinibelirten Başkan Akdenizli, bölgeye gelen turistlerin ilçe 
ekonomisine ve yerel esnafa da önemli katkı sunduğunu ifade etti.
 
“Seydikemer’e Bekliyoruz” 
Başkan Akdenizli açıklamasını, “Saklıkent başta olmak üzere ilçemizin 
sahip olduğu doğa ve tarih hazinelerini tüm misafirlerimizle 
buluşturmaya devam edeceğiz. Tüm vatandaşlarımızı ve misafirlerimizi 
Seydikemer’imize bekliyoruz” sözleriyle tamamladı.

BAŞKAN AKDENİZLİ 
PERSONELİYLE BAYRAM 
SEVİNCİNİ PAYLAŞTI
 
Seydikemer Belediyesi’nde Bayramlaşma Geleneği Sürdü Seydikemer 
Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, Ramazan Bayramı dolayısıyla 
belediye personeli ile bir araya gelerek bayramlaştı. Belediye Hizmet 
Binası başta olmak üzere sahada görev yapan personeli de ziyaret eden 
Başkan Akdenizli, tüm çalışanların bayramını tek tek kutladı. 
Bayramlaşma programına Belediye Başkan Yardımcıları Mustafa Tanır, 
Mustafa Karakuş ve Muharrem Gökcen ile birlikte birim müdürleri de 
katıldı. Samimi bir atmosferde gerçekleşen ziyaretlerde Başkan 
Akdenizli, belediye personeline özverili çalışmalarından dolayı teşekkür 
etti. 
Belediye çalışanlarının her zaman vatandaşlara en iyi hizmeti sunmak için 
büyük bir gayretle çalıştığını ifade eden Başkan Akdenizli, birlik ve 
beraberlik vurgusu yaptı. 
Başkan Akdenizli, bayram mesajında, “Başta kıymetli hemşehrilerim 
olmak üzere aziz milletimizin ve tüm İslam âleminin Ramazan Bayramı’nı 
en içten dileklerimle kutluyor; bayramın sağlık, huzur ve mutluluk 
getirmesini diliyorum” ifadelerinde bulundu.
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   Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, 
iftarını Seydikemer Belediyesi Meclis Üyeleri ve 
aileleri ile birlikte açtı.Teras Restorant’ta düzenlenen 
iftar programına belediye meclis üyeleri tam kadro 
katıldı. Samimi bir atmosferde gerçekleşen 
programda birlik ve beraberlik mesajları verildi. 
Ramazan ayının manevi ikliminde bir araya gelen 
meclis üyeleri ve aileleri, aynı sofrada buluşmanın 
mutluluğunu yaşarken, Başkan Akdenizli davetlilerle 
yakından ilgilenerek sohbet etti. İftar programı, 
dayanışma ve kardeşlik duygularının ön plana çıktığı 
sıcak bir ortamda gerçekleşti.  
İftar sonrası konuşan Seydikemer Belediye Başkanı 
B.Önder Akdenizli, birlikte yürütülen hizmet 
yolculuğunun önemine dikkat çekerek, “Biz bu yola 
makam için çıkmadık. Biz bu yola hizmet etmek, 
gönüllere dokunmak ve bu şehre iz bırakmak için 
çıktık. 

   

Bugün burada aynı sofrada oturuyor olmamız bir 
tesadüf değil. Bu; aynı hayale inanan insanların, aynı 
yolda yürüyen dava arkadaşlarının buluşmasıdır. 
Biz bir oldukça, omuz omuza oldukça bu şehrin 
önünde hiçbir engel duramaz. Çünkü biz sadece aynı 
mecliste oturan insanlar değiliz; aynı şehre sevdalı, 
aynı davaya gönül vermiş büyük bir aileyiz” dedi.  
Belediye meclisinde bugüne kadar alınan kararların 
tamamının oy birliği ile alınmış olmasının birlik ve 
beraberliğin en güzel göstergesi olduğunu vurgulayan 
Başkan Akdenizli, “Söz konusu şehrimiz ve 
hemşehrilerimizin menfaati olduğunda hepimiz aynı 
sorumlulukla hareket ediyoruz. Allah birlik ve 
beraberliğimizi bozmasın. Rabbim yol arkadaşlığımızı 
daim etsin. Biz birlikte yürümeye devam ettikçe bu 
şehir kazanacak, bu şehir büyüyecek ve Allah’ın 
izniyle çok daha güzel yarınlara ulaşacaktır” 
ifadelerinde bulundu.  
İftar programı, yapılan sohbetlerin ardından hatıra 
fotoğraflarının çekilmesiyle sona erdi.

BAŞKAN AKDENİZLİ, İFTARDA MECLİS ÜYELERİ VE AİLELERİYLE BULUŞTU

  Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder 
Akdenizli, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü 
kapsamında iftarını belediyede görev yapan 
kadın personellerle birlikte açtı. 
Teras Restorant’ta düzenlenen iftar 
programına Başkan Akdenizli’nin annesi 
Neriman Akdenizli, eşi Sema Akdenizli ile 
belediyede görev yapan kadın personeller 
tam kadro katıldı. Samimi bir atmosferde 
gerçekleşen programda Başkan Akdenizli, 
kadın personellerle yakından ilgilenerek 
onların 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nü 
kutladı.
 
İftar programında konuşan Başkan 
Akdenizli, Ramazan ayının manevi atmosferi 
ile 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nün aynı 
sofrada buluşmasının anlamlı olduğunu 
belirterek, “Bugün çok anlamlı iki güzelliği 
aynı sofrada yaşıyoruz. 
Bir yanda gönüllerimizi arındıran, 
paylaşmayı ve kardeşliği hatırlatan mübarek 
Ramazan ayı, diğer yanda hayatımıza anlam 
katan kadınlarımızın günü olan 8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü. Ramazan bize 
merhameti, sabrı, dayanışmayı ve gönül 
zenginliğini hatırlatır. Aslında bu değerlerin 
çoğunu biz ilk olarak bir kadından öğreniriz; 
bir annenin şefkatinden, bir eşin sabrından, 
bir kız evladın sevgisinden” ifadelerinde 
bulundu.  
Konuşmasında annesi ve eşine de teşekkür 
eden Başkan Akdenizli, hayat yolculuğunda 
kendisine destek olan kadınların önemine 
vurgu yaptı. 

   Başkan  Akdenizli, “Beni yetiştiren, 
emeğiyle ve duasıyla bugünlere gelmemde 
en büyük pay sahibi olan kıymetli anneme 
şükranlarımı sunuyorum. Aynı şekilde yoğun 
çalışma temposunda sabrı ve anlayışıyla 
bana destek olan değerli eşime de 
gönülden teşekkür ediyorum. 
Bizler görevlerimizi yerine getirirken, 
ailelerimizin fedakârlığı ve desteğiyle ayakta 
duruyoruz” dedi. 
Kadınların toplumdaki rolüne dikkat çeken 
Başkan Akdenizli, Cumhuriyet’in kurucusu 
Mustafa Kemal Atatürk’ün “Dünya üzerinde 
gördüğümüz her şey kadının eseridir” 
sözünü hatırlatarak, kadınların güçlü olduğu 
şehirlerin daha huzurlu ve umut dolu 
olduğunu ifade etti. 

   Akdenizli, yerel yönetimler olarak 
kadınların sosyal hayata daha fazla katılım 
sağlaması için projeler üretmeye devam 
edeceklerini belirterek, “Sizler sadece 
belediyemizin çalışanları değil; aynı 
zamanda bu şehrin vicdanı, emeği ve 
zarafetisiniz. Bir şehri güzelleştiren sadece 
yolları, parkları, binaları değildir; o şehirde 
yaşayan insanların kalbi ve emeğidir. 
Sizlerin emeği de bu şehre değer katıyor. 
Hepinize ayrı ayrı teşekkür ediyor, sizlerle 
aynı çatı altında çalışmaktan mutluluk ve 
onur duyuyorum” diye konuştu. 
Programın sonunda Başkan Akdenizli, başta 
şehit anneleri olmak üzere tüm kadınların 
8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nü kutlayarak 
kadın personele teşekkür etti.

BAŞKAN AKDENİZLİ, KADIN PERSONELİYLE İFTARDA BULUŞTU 
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BAŞKAN AKDENİZLİ VE MİLLETVEKİLİ OTGÖZ’DEN ODA BAŞKANLARINA 
“HAYIRLI OLSUN” ZİYARETİ 

  Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli ve AK Parti Muğla Milletvekili Yakup Otgöz, beraberindeki heyetle birlikte yeniden seçilen 
oda başkanları Mehmet Alaşan ve Mehmet Hadi Çakıroğlu’nu ziyaret etti. Ziyarette “hayırlı olsun” dilekleri iletilirken, esnafın beklentileri ve 
ilçenin ekonomik gelişimi üzerine değerlendirmelerde bulunuldu. 
 
Oda başkanları nazik ziyaret için teşekkür ederken, kurumlar arası iş birliğinin önemine vurgu yaptı. Başkan Akdenizli ve Milletvekili Otgöz 
ise esnafın ekonomik ve sosyal hayattaki rolüne dikkat çekerek, yeni dönemin hayırlı olması temennisinde bulundu ve esnafa desteklerinin 
süreceğini ifade etti.

   AK Parti Ege Bölge Strateji Toplantısı’na katılan teşkilat mensupları, dava ve yol 
arkadaşlarıyla bir araya gelerek kapsamlı değerlendirme ve istişarelerde bulundu. 
Toplantının açılışı; Genel Başkan Yardımcısı ve İnsan Hakları Başkanı Hasan Basri 
Yalçın ile MKYK Üyesi Mahir Ünal ve Muğla İl Başkanı Cengizhan Güngör’ün 
konuşmalarıyla gerçekleştirilirken, program boyunca teşkilatın gelecek vizyonu ve 
saha çalışmaları ele alındı. 
 
   Toplantı kapsamında; Ege Bölge Koordinatörü Mustafa Esgin, İl Koordinatörü 
Osman Zabun ve İlçe Başkanı Ali Büklü ile birlikte bölgeye dair önemli konular 
masaya yatırıldı. Hemşehrilerin beklentileri ve Türkiye Yüzyılı hedefleri doğrultusunda 
yapılan görüşmelerin son derece verimli geçtiği ifade edildi. 
 
Programın ikinci gününde ise Genel Başkan Yardımcısı ve Teşkilat Başkanı Ahmet 
Büyükgümüş’ün hitaplarıyla toplantılar devam etti. Milletvekilleri Kadem Mete ve 
Yakup Otgöz ile önceki dönem milletvekili Yelda Erol Gökcan’ın da katılım sağladığı 
görüşmelerde, ilçe ve bölge adına atılacak adımlar detaylı şekilde değerlendirildi. 
 
Ayrıca gerçekleştirilen AK Parti İl Teşkilatı Toplantısı’nda teşkilat mensuplarıyla bir 
araya gelinerek, sahadaki çalışmalar ve hedefler üzerine kapsamlı istişarelerde 
bulunuldu. Türkiye Yüzyılı vizyonu doğrultusunda teşkilat yapısının daha da 
güçlendirilmesi ve hizmet odaklı çalışmaların kararlılıkla sürdürülmesi gerektiği 
vurgulandı. 
 
Toplantıların ardından yapılan değerlendirmede, “Hedefimiz net, yolumuz belli. 
Şehrimiz ve hemşehrilerimiz için en güzel hizmetleri kazandırmak adına durmadan, 
yorulmadan çalışmaya devam edeceğiz” mesajı verildi.

EGE BÖLGE STRATEJİ TOPLANTISI’NDA GÜÇLÜ İSTİŞARE 
VE KARARLILIK MESAJI
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   Seydikemer Belediyesi, Ramazan ayı boyunca ihtiyaç sahibi 
vatandaşlara yönelik destek çalışmalarını sürdürüyor. 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın “Ramazan-ı Şerif’te 
tenceresi kaynamayan tek bir ev kalmasın” çağrısı doğrultusunda 
hareket eden belediye ekipleri, ilçe genelinde yardım faaliyetlerine 
hız verdi. 
   Bu kapsamda hazırlanan Ramazan kolileri, ihtiyaç sahibi 
hemşehrilere ulaştırılıyor. Ekipler, kapı kapı ve sokak sokak 
dolaşarak dayanışma ve kardeşlik ruhunu güçlendirmeyi amaçlıyor. 
Yürütülen çalışmalarla, Ramazan ayının paylaşma ve yardımlaşma 
kültürü Seydikemer genelinde hissedilmeye devam ediyor.

SEYDİKEMERSPOR 
LİDERLİĞE YÜKSELDİ 

SEYDİKEMERSPOR MİLAS’I 3 GOLLE GEÇTİ 
Muğla Süper Amatör Ligi Play-Off karşılaşmasında sahasında Milas 
Belediye Milasspor’u konuk eden Seydikemerspor, rakibini 3-0 mağlup 
ederek altın değerinde bir galibiyete imza attı. 
Bordo-mavili ekip aldığı bu önemli galibiyetle puanını 8’e 
yükselterek grup liderliğine yerleşti. 
Seydikemer Mehmet Günay Stadı’nda oynanan karşılaşmaya ilçe
protokolü ve futbolseverler yoğun ilgi gösterdi. Mücadeleyi 
Seydikemer Kaymakamı Mustafa Dilekli, Seydikemer Belediye 
Başkanı ve Seydikemerspor Kulübü Başkanı B. Önder Akdenizli, 
Seydikemer İlçe Emniyet Müdürü Turgut Beder, Seydikemerspor 
yöneticileri, mahalle muhtarları ve yaklaşık 1.500 civarında taraftar 
tribünden takip etti.
 
Maça etkili başlayan Seydikemerspor, taraftarının da büyük desteğini 
arkasına alarak sahada üstün bir oyun sergiledi. 
Bordo-mavili ekibe galibiyeti getiren goller Serdar Vefa Yeşil, Sergen 
Turbalıoğlu ve Umut Ezgin Esen’in ayağından geldi. 
Karşılaşmanın ardından büyük sevinç yaşayan futbolcular, teknik heyet 
ve taraftarlar galibiyeti birlikte kutladı. Tribünlerde oluşan coşku, 
Seydikemerspor’un Bölgesel Amatör Lig hedefi doğrultusunda moral 
kaynağı oldu.
   Maç sonrası değerlendirmede 
bulunan Seydikemer Belediye 
Başkanı ve Seydikemerspor
 Kulübü Başkanı B. Önder 
Akdenizli, alınan galibiyetten 
dolayı takımı tebrik ederek,
“Futbolcularımızı ve teknik 
heyetimizi yürekten kutluyorum. 
Sahada ortaya koydukları 
mücadele ve azim bizleri 
gururlandırdı. Önümüzde iki 
müsabaka kaldı. 
Bu müsabakaları da kazanmak 
istiyoruz. Seydikemerspor bu 
şehrin takımıdır ve daha üst 
liglerde mücadele etmeyi 
fazlasıyla hak ediyor. 
Taraftarımızın desteğiyle 
hedefimiz olan Bölgesel Amatör 
Lig’e ulaşacağımıza inanıyorum” 
dedi.
Bu önemli galibiyetle moral bulan Seydikemerspor, Play-Off 
mücadelesinde liderliğini sürdürerek BAL Ligi hedefi doğrultusunda 
yoluna emin adımlarla devam ediyor.

SEYDİKEMER’DE RAMAZAN 
DAYANIŞMASIYLA GÖNÜLLERE 
DOKUNULUYOR 
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Başkan Akdenizli: “Daha Konforlu Bir 
Pazar Yeri Sunuyoruz” 
   Seydikemer Belediyesi, pazarcı esnafının 
daha rahat ve düzenli bir ortamda satış 
yapabilmesi, vatandaşların ise alışverişlerini 
daha konforlu şartlarda gerçekleştirebilmesi 
amacıyla kapalı pazar yerinde önemli bir 
genişletme çalışması gerçekleştiriyor. 
Mevcut 3 bin metrekarelik alan, yapılan 
çalışmalarla 8 bin 800 metrekareye çıkarılıyor. 
Çalışmaların büyük ölçüde tamamlandığı 

kapalı pazar yerinde, hem esnafın hem de 
vatandaşların ihtiyaçlarına cevap verecek 
modern bir yapı oluşturuluyor. Yeni alanıyla 
birlikte pazar yerinin daha ferah, düzenli ve 
kullanışlı hale gelmesi hedefleniyor. 
Konuya ilişkin açıklamalarda bulunan 
Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder 
Akdenizli, ilçeye değer katacak projeleri 
hayata geçirmeye devam ettiklerini belirterek, 
“Pazarcı esnafımızın daha sağlıklı ve rahat bir 
ortamda hizmet verebilmesi, vatandaşlarımızın 

ise sıcak ve soğuk hava şartlarından 
etkilenmeden alışveriş yapabilmesi için kapalı 
pazar yerimizi genişletiyoruz. 3 bin metrekare 
olan alanı 8 bin 800 metrekareye çıkararak 
hem esnafımıza hem de hemşehrilerimize 
daha konforlu bir alan sunuyoruz. 
Çalışmalarımız artık son aşamaya gelmiş 
durumda. En kısa sürede tamamlayarak 
halkımızın hizmetine sunacağız” dedi.

SEYDİKEMER’DE PAZAR YERİ BÜYÜYOR KONFOR ARTIYOR

BAŞKAN AKDENİZLİ’DEN ANKARA’DA ÖNEMLİ TEMAS 
   Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, beraberinde AK Parti 
Muğla İl Başkanı Cengizhan Güngör ile birlikte Tarım ve Orman Bakanı 
İbrahim Yumaklı’yı makamında ziyaret etti. 
Gerçekleşen ziyarette, Seydikemer’in tarım ve hayvancılık alanındaki 
mevcut durumu, üreticilerin ihtiyaçları ve ilçede planlanan yatırımlar ele 
alındı. Özellikle sulama projeleri, tarımsal altyapının güçlendirilmesi ve 
üreticilere yönelik desteklerin artırılması konularında karşılıklı görüş 
alışverişinde bulunuldu.
   Ziyarette Seydikemer’in sahip olduğu tarımsal potansiyelin daha da 
geliştirilmesi adına yapılabilecek çalışmalar değerlendirilirken, ilçede 
hayata geçirilmesi planlanan projeler hakkında da Bakan Yumaklı’ya bilgi 
verildi. 
Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, ziyaret sonrası yaptığı 
açıklamada, “İlçemizin tarım ve hayvancılık alanındaki gelişimini 
hızlandırmak, üreticilerimizin daha güçlü bir altyapıya kavuşmasını 
sağlamak amacıyla Ankara temaslarımızı sürdürüyoruz. 
Sayın Bakanımıza ilçemize göstermiş olduğu ilgi ve desteklerinden dolayı 
teşekkür ediyorum” 
ifadelerini kullandı.
   Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı ise Seydikemer’in tarımsal 
üretim açısından önemli bir potansiyele sahip olduğunu belirterek, üreticiyi 
destekleyen projelere her zaman katkı sunmaya devam edeceklerini ifade 
etti.

   Seydikemer Belediyesi’nin Ankara temasları kapsamında 
önemli ziyaretler gerçekleştirildi. Seydikemer Belediye Başkanı 
B. Önder Akdenizli, ilçede devam eden yatırım ve projeleri 
yakından takip etmek amacıyla mesaisine Ankara’da devam 
ediyor. 
   Başkan Akdenizli, Ankara programının ilk gününde Muğla 
Milletvekili Yakup Otgöz ile birlikte Tarım ve Orman Bakan 
Yardımcısı Abdülkadir Polat ve Doğa Koruma ve Milli Parklar 
Müdür Yardımcısı Ahmet Usta’yı ziyaret etti. Gerçekleştirilen 
görüşmelerde, 
Seydikemer’de yürütülen ve planlanan projeler ele alınırken, 
kurumlar arası iş birliği ve destek konuları da değerlendirildi. 

   Ziyaretlerin ardından açıklamada bulunan Başkan Akdenizli, 
görüşmelerin oldukça verimli geçtiğini belirterek, ilçeye 
kazandırılacak yatırımlar için çalışmaların aralıksız sürdüğünü 
ifade etti. Akdenizli, Ankara temaslarının önümüzdeki günlerde de 
devam edeceğini kaydetti.

AKDENİZLİ: “ÜRETİCİMİZ İÇİN
ÇALIŞMAYA DEVAM EDİYORUZ” 

BAŞKAN AKDENİZLİ’DEN 
ANKARA ÇIKARMASI


